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1

Deutsch-1309
Teile # Bezeichnung Menge

1 30303 Schraubknöpfe 2
2 36003 Führungsanschlag 1
3 60256 Tiefenstopp, 1/4 Zoll 1
4 60257 Tiefenstopp, 5/16 Zoll 1
5 60258 Tiefenstopp, 3/8 Zoll 1
6 60300 Grundgerät 1
7 70215 Holzbohrer, 1/4 Zoll 1
8 70216 Holzbohrer, 5/16 Zoll 1
9 70217 Holzbohrer, 3/8 Zoll 1

10 70237 Inbusschlüssel, 3mm 1
11 70273 Dübelfix, 1/4 Zoll 2
12 70274 Dübelfix, 5/16 Zoll 2
13 70275 Dübelfix, 3/8 Zoll 2
14 71000 Dübel, 1/4 Zoll 24
15 71001 Dübel, 5/16 Zoll 22
16 71002 Dübel, 3/8 Zoll 16

1

Español-1309
Comnte # Descripción Cant

1 30303 Perilla de cerco guía 2
2 36003 Valla guía 1
3 60256 1/4˝ Tope de broca 1
4 60257 5/16˝ Tope de broca 1
5 60258 3/8˝ Tope de broca 1
6 60300 JointMate calibre 1
7 70215 1/4˝ Broca 1
8 70216 5/16˝ Broca 1
9 70217 3/8˝ Broca 1

10 70237 3mm Llave Allen 1
11 70273 1/4˝ Centro de espigas 2
12 70274 5/16˝ Centro de espigas 2
13 70275 3/8˝ Centro de espigas 2
14 71000 1/4˝ Las espigas 24
15 71001 5/16˝ Las espigas 22
16 71002 3/8˝ Las espigas 16
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Français-1309
N° de pièce Description Qté

1 30303 Guide bouton de clôture 2
2 36003 Guide clôture 1
3 60256 1/4 po butée de profondeur 1
4 60257 5/16 po butée de profondeur 1
5 60258 3/8 po butée de profondeur 1
6 60300 JointMate gabarit 1
7 70215 1/4 po Mèche 1
8 70216 5/16 po Mèche 1
9 70217 3/8 po Mèche 1

10 70237 3mm clè Allen 1
11 70273 1/4 po Centre de cheville 2
12 70274 5/16 po Centre de cheville 2
13 70275 3/8 po Centre de cheville 2
14 71000 1/4 po Goupille 24
15 71001 5/16 po Goupille 22
16 71002 3/8 po Goupille 16

1

English-1309
Part # Description Qty

1 30303 Guide Fence Knob 2
2 36003 Guide Fence 1
3 60256 1/4˝ Drill Stop 1
4 60257 5/16˝ Drill Stop 1
5 60258 3/8˝ Drill Stop 1
6 60300 JointMate Jig 1
7 70215 1/4˝ Drill Bit 1
8 70216 5/16˝ Drill Bit 1
9 70217 3/8˝ Drill Bit 1

10 70237 3mm Allen Wrench 1
11 70273 1/4˝ Dowel Center 2
12 70274 5/16˝ Dowel Center 2
13 70275 3/8˝ Dowel Center 2
14 71000 1/4˝ Dowel Pins 24
15 71001 5/16˝ Dowel Pins 22
16 71002 3/8˝ Dowel Pins 16
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Deutsch-1359
Teile # Bezeichnung Menge

1 30303 Schraubknöpfe 2
2 36003 Führungsanschlag 1
3 60251 Tiefenstopp, 6mm 1
4 60252 Tiefenstopp, 8mm 1
5 60253 Tiefenstopp, 10mm 1
6 60303 Grundgerät 1
7 70237 Inbusschlüssel, 3mm 1
8 70265 Holzbohrer, 6mm 1
9 70266 Holzbohrer, 8mm 1

10 70267 Holzbohrer, 10mm 1
11 70270 Dübelfix, 6mm 2
12 70271 Dübelfix, 8mm 2
13 70272 Dübelfix, 10mm 2
14 71034 Dübel, 6mm 26
15 71035 Dübel, 8mm 22
16 71036 Dübel, 10mm 16

1

Español-1359
Comnte # Descripción Cant

1 30303 Perilla de cerco guía 2
2 36003 Valla guía 1
3 60251 6mm Tope de broca 1
4 60252 8mm Tope de broca 1
5 60253 10mm Tope de broca 1
6 60303 JointMate calibre 1
7 70237 3mm Llave Allen 1
8 70265 6mm Broca 1
9 70266 8mm Broca 1

10 70267 10mm Broca 1
11 70270 6mm Centro de espigas 2
12 70271 8mm Centro de espigas 2
13 70272 10mm Centro de espigas 2
14 71034 6mm Las espigas 26
15 71035 8mm Las espigas 22
16 71036 10mm Las espigas 16
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Français-1359
N° de pièce Description Qté

1 30303 Guide bouton de clôture 2
2 36003 Guide clôture 1
3 60251 6mm butée de profondeur 1
4 60252 8mm butée de profondeur 1
5 60253 10mm butée de profondeur 1
6 60303 JointMate gabarit 1
7 70237 3mm clè Allen 1
8 70265 6mm Mèche 1
9 70266 8mm Mèche 1

10 70267 10mm Mèche 1
11 70270 6mm Centre de cheville 2
12 70271 8mm Centre de cheville 2
13 70272 10mm Centre de cheville 2
14 71034 6mm Goupille 26
15 71035 8mm Goupille 22
16 71036 10mm Goupille 16

1

English-1359
Part # Description Qty

1 30303 Guide Fence Knob 2
2 36003 Guide Fence 1
3 60251 6mm Drill Stop 1
4 60252 8mm Drill Stop 1
5 60253 10mm Drill Stop 1
6 60303 JointMate Jig 1
7 70237 3mm Allen Wrench 1
8 70265 6mm Drill Bit 1
9 70266 8mm Drill Bit 1

10 70267 10mm Drill Bit 1
11 70270 6mm Dowel Center 2
12 70271 8mm Dowel Center 2
13 70272 10mm Dowel Center 2
14 71034 6mm Dowel Pins 26
15 71035 8mm Dowel Pins 22
16 71036 10mm Dowel Pins 16
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